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EXTRAIT DE COMPTE AU MERCREDI 22 MAI 2019 

IMMEUBLE : 65846584 - RCELES JARDINS DE CHAVAILLES C  

TIERS : 0110   -   BENOIT RENSON  
Société                    : FONCIA BORDEAUX 

Numéro de compte : S.0.6584.4501.110 

 
Date Libellé Débit Crédit Non lettré Solde progressif 

(Solde historique 

5114.51) 

  

 

18/04/2012  AVANCE DE TRESORERIE10/04/2012  107.83    0.00    0.00   107.83 DR  

18/04/2012  PROV./CHG COURANTE 01/04/2012  159.19    0.00    0.00   267.02 DR  

10/05/2012  PROV./CHG COURANTE 01/01/2012  159.22    0.00    0.00   426.24 DR  

01/07/2012  PROV./CHG COURANTE 01/07/2012  159.21    0.00    0.00   585.45 DR  

08/08/2012  Frais de mise en demeure   33.02    0.00    0.00   618.47 DR  

29/08/2012  Frais de 2eme Relance   20.22    0.00    0.00   638.69 DR  

19/09/2012  Intérêts de retard au 19/09/2012    0.52    0.00    0.00   639.21 DR  

19/09/2012  Frais de 3eme Relance   20.22    0.00    0.00   659.43 DR  

01/10/2012  PROV./CHG COURANTE 01/10/2012  159.20    0.00    0.00   818.63 DR  

24/10/2012  Sommation ART.19  277.95    0.00    0.00  1096.58 DR  

21/11/2012  ME FRAIKIN CDT PAYER RENSON   97.54    0.00    0.00  1194.12 DR  

07/12/2012  Transmission dossier avocat  417.54    0.00    0.00  1611.66 DR  

14/12/2012  Chèq. 3481897 du 14/12/2012 RENSON 

BENOIT 

   0.00 1194.12    0.00   417.54 DR  

31/12/2012  SOLDE CHARGES AU 31/12/2012  106.42    0.00    0.00   523.96 DR  

01/01/2013  PROV./CHG COURANTE 01/01/2013  162.64    0.00    0.00   686.60 DR  

20/03/2013  Annule Transmission dossier avocat    0.00  417.54    0.00   269.06 DR  

01/04/2013  PROV./CHG COURANTE 01/04/2013  162.63    0.00    0.00   431.69 DR  

06/05/2013  Frais de mise en demeure   36.78    0.00    0.00   468.47 DR  

30/05/2013  Frais de 2eme Relance   21.89    0.00    0.00   490.36 DR  

20/06/2013  Frais de 3eme Relance   21.89    0.00    0.00   512.25 DR  

01/07/2013  PROV./CHG COURANTE 01/07/2013  212.18    0.00    0.00   724.43 DR  

15/07/2013  Sommation ART.19  277.95    0.00    0.00  1002.38 DR  

01/08/2013  ME FRAIKIN CDT PAYER   97.73    0.00    0.00  1100.11 DR  

01/10/2013  PROV./CHG COURANTE 01/10/2013  212.18    0.00    0.00  1312.29 DR  

31/12/2013  SOLDE CHARGES AU 31/12/2013    0.00   16.73    0.00  1295.56 DR  

01/01/2014  PROV./CHG COURANTE 01/01/2014  194.40    0.00    0.00  1489.96 DR  

01/04/2014  PROV./CHG COURANTE 01/04/2014  194.40    0.00    0.00  1684.36 DR  

01/07/2014  PROV./CHG COURANTE 01/07/2014  194.41    0.00    0.00  1878.77 DR  

01/10/2014  PROV./CHG COURANTE 01/10/2014  194.39    0.00    0.00  2073.16 DR  

21/11/2014  Transmission dossier avocat  420.00    0.00    0.00  2493.16 DR  

31/12/2014  SOLDE CHARGES AU 31/12/2014    0.00  178.07    0.00  2315.09 DR  

01/01/2015  PROV./CHG COURANTE 01/01/2015  166.39    0.00    0.00  2481.48 DR  

05/02/2015  ME FRAIKIN ASSIGNATION 

AFF/RENSON BENOIT 

  88.86    0.00    0.00  2570.34 DR  

01/04/2015  PROV./CHG COURANTE 01/04/2015  166.40    0.00    0.00  2736.74 DR  

04/06/2015  REMBT FRAIS RECOUVREMENT 

DE CHARGES 

   0.00  778.51    0.00  1958.23 DR  

04/06/2015  ART 700 JUGEMENT DU 23/03/15  500.00    0.00    0.00  2458.23 DR  

04/06/2015  DOMMAGES & INTERETS 

JUGEMENT DU 23/03/15 

 500.00    0.00    0.00  2958.23 DR  

01/07/2015  PROV./CHG COURANTE 01/07/2015  183.32    0.00  178.08  3141.55 DR  

03/07/2015  ME FRAIKIN SIGNIFICATION JUGT   84.40    0.00   84.40  3225.95 DR  

31/08/2015  Chèq. 2045535 du 31/08/2015 SCP 

FRAIKIN 

   0.00  428.80    0.00  2797.15 DR  

01/10/2015  PROV./CHG COURANTE 01/10/2015  183.35    0.00  183.35  2980.50 DR  

02/12/2015  Chèq. 2046890 du 02/12/2015 SCP 

FRAIKIN 

   0.00  481.62    0.00  2498.88 DR  
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18/12/2015  Chèq. 2046325 du 18/12/2015 SCP 

FRAIKIN 

   0.00  770.85    0.00  1728.03 DR  

31/12/2015  SOLDE CHARGES AU 31/12/2015   46.24    0.00   46.24  1774.27 DR  

01/01/2016  PROV./CHG COURANTE 01/01/2016  175.05    0.00  175.05  1949.32 DR  

01/04/2016  PROV./CHG COURANTE 01/04/2016  175.04    0.00  175.04  2124.36 DR  

20/05/2016  ME FRAIKIN REGLT DEFINITIF    0.00 1028.84    0.00  1095.52 DR  

15/06/2016  DP 10 SUITE REGLEMENT 

DEFINITIF 

   0.00  253.36    0.00   842.16 DR  

15/06/2016  INTERETS AQUIS SUITE 

REGLEMENT DEFINITIF 

  58.83    0.00   58.83   900.99 DR  

01/07/2016  PROV./CHG COURANTE 01/07/2016  175.05    0.00  175.05  1076.04 DR  

16/08/2016  Frais de mise en demeure   39.00    0.00   39.00  1115.04 DR  

01/09/2016  Intérêts de retard au 01/09/2016    2.26    0.00    2.26  1117.30 DR  

01/09/2016  Relance   22.00    0.00   22.00  1139.30 DR  

01/10/2016  PROV./CHG COURANTE 01/10/2016  233.31    0.00  233.31  1372.61 DR  

13/10/2016  Constitution dr Huis  300.00    0.00  300.00  1672.61 DR  

23/11/2016  Constitution dr Avoc  420.00    0.00  420.00  2092.61 DR  

14/12/2016  ME AURIN CDT DE PAYER  161.55    0.00  161.55  2254.16 DR  

31/12/2016  SOLDE CHARGES AU 31/12/2016   26.03    0.00   26.03  2280.19 DR  

01/01/2017  PROV./CHG COURANTE 01/01/2017  191.09    0.00  191.09  2471.28 DR  

01/01/2017  COTISATION FONDS TRAVAUX 

01/01/2017 

   9.72    0.00    9.72  2481.00 DR  

01/04/2017  PROV./CHG COURANTE 01/04/2017  191.10    0.00  191.10  2672.10 DR  

01/04/2017  COTISATION FONDS TRAVAUX 

01/04/2017 

   9.72    0.00    9.72  2681.82 DR  

26/04/2017  ME AURIN ASSIGNATION   91.82    0.00   91.82  2773.64 DR  

01/07/2017  PROV./CHG COURANTE 01/07/2017  223.39    0.00  223.39  2997.03 DR  

01/07/2017  COTISATION FONDS TRAVAUX 

01/07/2017 

   9.72    0.00    9.72  3006.75 DR  

31/08/2017  ME AURIN SIGNIFICATION 

CONCLUSIONS 

 109.84    0.00  109.84  3116.59 DR  

01/10/2017  PROV./CHG COURANTE 01/10/2017  223.38    0.00  223.38  3339.97 DR  

01/10/2017  COTISATION FONDS TRAVAUX 

01/10/2017 

   9.72    0.00    9.72  3349.69 DR  

20/10/2017  ME AURIN M. RENSON 

PROCEDURE ASSIGNATION 

  91.82    0.00   91.82  3441.51 DR  

31/12/2017  SOLDE CHARGES AU 31/12/2017  130.20    0.00  130.20  3571.71 DR  

01/01/2018  COTISATION FONDS TRAVAUX 

01/01/2018 

  10.39    0.00   10.39  3582.10 DR  

01/01/2018  PROV./CHG COURANTE 01/01/2018  204.28    0.00  204.28  3786.38 DR  

01/04/2018  COTISATION FONDS TRAVAUX 

01/04/2018 

  10.39    0.00   10.39  3796.77 DR  

01/04/2018  PROV./CHG COURANTE 01/04/2018  204.29    0.00  204.29  4001.06 DR  

01/07/2018  COTISATION FONDS TRAVAUX 

01/07/2018 

  10.39    0.00   10.39  4011.45 DR  

01/07/2018  PROV./CHG COURANTE 01/07/2018  204.29    0.00  204.29  4215.74 DR  

01/10/2018  AVANCE COPRO DEBITEUR 

01/10/2018 

  59.21    0.00   59.21  4274.95 DR  
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01/10/2018  COTISATION FONDS TRAVAUX 

01/10/2018 

  10.39    0.00   10.39  4285.34 DR  

01/10/2018  PROV./CHG COURANTE 01/10/2018  204.28    0.00  204.28  4489.62 DR  

01/01/2019  AVANCE COPRO DEBITEUR 

01/01/2019 

  59.20    0.00   59.20  4548.82 DR  

01/01/2019  COTISATION FONDS TRAVAUX 

01/01/2019 

  12.19    0.00   12.19  4561.01 DR  

01/01/2019  PROV./CHG COURANTE 01/01/2019  240.15    0.00  240.15  4801.16 DR  

01/04/2019  AVANCE COPRO DEBITEUR 

01/04/2019 

  61.00    0.00   61.00  4862.16 DR  

01/04/2019  COTISATION FONDS TRAVAUX 

01/04/2019 

  12.19    0.00   12.19  4874.35 DR  

01/04/2019  PROV./CHG COURANTE 01/04/2019  240.16    0.00  240.16  5114.51 DR  

 


